平成 30年 10月 1日

お客さま各位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

振込の取扱時間拡大のお知らせについて

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、全銀システムの稼働時間拡大

に伴い、平成 30年 10月 9 日（火）より、当行ＡＴＭおよびインターネットバンキングによ

る振込取扱時間を下記のとおり拡大いたします。

当行は今後も、より一層のサービス向上に取り組んでまいります。

記

１．実施日

平成 30年 10月 9 日（火）15時より

２．サービス内容

【ＡＴＭ】

変更後 変更前

平日
本支店宛

8：00～21：00

8：00～21：00
他行宛 8：00～15：00

土日祝
本支店宛 8：00～21：00
他行宛 取扱いなし

  【インターネットバンキング（個人向け）】

変更後 変更前

平日
本支店宛

0：00～24：00

0：00～24：00
他行宛 8：30～15：00

土日祝
本支店宛 0：00～24：00
他行宛 取扱いなし

  【インターネットバンキング（法人向け）】

変更後 変更前

平日
本支店宛

8：00～21：00

8：00～15：00
他行宛 8：30～15：00

土日祝
本支店宛

取扱いなし
他行宛

  ※営業時間については、各ＡＴＭにより異なります。

※当行本支店宛当座預金へのお振込は、平日 15 時以降および土日祝日は、予約（翌営

業日）扱となります。

  ※お振込先の金融機関およびお受取人さまの口座状況等により、振込手続を行っても、

当日ご入金にならない場合があります。

  ※各サービスのメンテナンス実施日時を除きます。詳しくはホームページをご覧くださ

い。

  ※他行からの振込資金のお受取については原則 24時間対応しています。ただし、お受取

人さまの口座状況等により、当日ご入金にならない場合があります。

                                      以 上